
Commune Inscrits Votants Blancs Nuls Participation Exprimés % ins % exp % ins % exp

Alaincourt 1 396 147 14 2 37,12% 131 83 20,96% 63,36% 48 12,12% 36,64%

Annois 1 283 83 0 6 29,33% 77 46 16,25% 59,74% 31 10,95% 40,26%

Artemps 1 262 93 3 2 35,50% 88 60 22,90% 68,18% 28 10,69% 31,82%

Attilly 1 309 113 6 3 36,57% 104 54 17,48% 51,92% 50 16,18% 48,08%

Aubencheul-aux-Bois 1 235 77 4 0 32,77% 73 35 14,89% 47,95% 38 16,17% 52,05%

Aubigny-aux-Kaisnes 1 202 72 2 0 35,64% 70 31 15,35% 44,29% 39 19,31% 55,71%

Beaurevoir 1 1019 292 15 6 28,66% 271 133 13,05% 49,08% 138 13,54% 50,92%

Beauvois-en-Vermandois 1 225 81 5 2 36,00% 74 49 21,78% 66,22% 25 11,11% 33,78%

Bellenglise 1 297 93 4 5 31,31% 84 36 12,12% 42,86% 48 16,16% 57,14%

Bellicourt 1 438 147 0 5 33,56% 142 71 16,21% 50,00% 71 16,21% 50,00%

Benay 1 162 69 2 2 42,59% 65 41 25,31% 63,08% 24 14,81% 36,92%

Berthenicourt 1 171 83 7 0 48,54% 76 39 22,81% 51,32% 37 21,64% 48,68%

Bony 1 96 39 2 0 40,63% 37 16 16,67% 43,24% 21 21,88% 56,76%

Bray-Saint-Christophe 1 63 22 0 0 34,92% 22 9 14,29% 40,91% 13 20,63% 59,09%

Brissay-Choigny 1 218 93 10 3 42,66% 80 42 19,27% 52,50% 38 17,43% 47,50%

Brissy-Hamégicourt 1 504 186 4 1 36,90% 181 100 19,84% 55,25% 81 16,07% 44,75%

Castres 1 201 80 6 3 39,80% 71 40 19,90% 56,34% 31 15,42% 43,66%

Caulaincourt 1 102 50 0 2 49,02% 48 32 31,37% 66,67% 16 15,69% 33,33%

Cerizy 1 53 35 3 0 66,04% 32 21 39,62% 65,63% 11 20,75% 34,38%

Châtillon-sur-Oise 1 96 40 2 0 41,67% 38 19 19,79% 50,00% 19 19,79% 50,00%

Clastres 1 416 122 5 3 29,33% 114 50 12,02% 43,86% 64 15,38% 56,14%

Contescourt 1 39 17 0 1 43,59% 16 8 20,51% 50,00% 8 20,51% 50,00%

Cugny 1 442 123 5 0 27,83% 118 70 15,84% 59,32% 48 10,86% 40,68%

Dallon 1 342 124 5 6 36,26% 113 73 21,35% 64,60% 40 11,70% 35,40%

Douchy 1 95 43 1 0 45,26% 42 17 17,89% 40,48% 25 26,32% 59,52%

Dury 1 162 64 0 1 39,51% 63 32 19,75% 50,79% 31 19,14% 49,21%

Essigny-le-Grand 1 935 353 26 11 37,75% 316 194 20,75% 61,39% 122 13,05% 38,61%

Essigny-le-Petit 1 263 94 5 1 35,74% 88 48 18,25% 54,55% 40 15,21% 45,45%

Estrées 1 275 117 2 4 42,55% 111 71 25,82% 63,96% 40 14,55% 36,04%

Etreillers 1 912 295 22 5 32,35% 268 141 15,46% 52,61% 127 13,93% 47,39%

Fayet 1 534 240 6 7 44,94% 227 162 30,34% 71,37% 65 12,17% 28,63%

Fieulaine 1 206 89 0 4 43,20% 85 50 24,27% 58,82% 35 16,99% 41,18%

Flavy-le-Martel 1 1034 369 15 19 35,69% 335 194 18,76% 57,91% 141 13,64% 42,09%

Fluquières 1 182 70 0 0 38,46% 70 38 20,88% 54,29% 32 17,58% 45,71%
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Fonsommes 1 354 129 17 9 36,44% 103 57 16,10% 55,34% 46 12,99% 44,66%

Fontaine-lès-Clercs 1 233 86 5 0 36,91% 81 50 21,46% 61,73% 31 13,30% 38,27%

Fontaine-Notre-Dame 1 293 134 4 6 45,73% 124 60 20,48% 48,39% 64 21,84% 51,61%

Foreste 1 129 50 1 0 38,76% 49 29 22,48% 59,18% 20 15,50% 40,82%

Francilly-Selency 1 385 177 7 0 45,97% 170 114 29,61% 67,06% 56 14,55% 32,94%

Gauchy 1 1093 309 37 15 28,27% 257 163 14,91% 63,42% 94 8,60% 36,58%

Gauchy 2 1087 328 18 16 30,17% 294 169 15,55% 57,48% 125 11,50% 42,52%

Gauchy 3 1082 407 27 15 37,62% 365 199 18,39% 54,52% 166 15,34% 45,48%

Gauchy 4 946 275 26 12 29,07% 237 118 12,47% 49,79% 119 12,58% 50,21%

Germaine 1 58 27 3 1 46,55% 23 14 24,14% 60,87% 9 15,52% 39,13%

Gibercourt 1 29 18 0 1 62,07% 17 10 34,48% 58,82% 7 24,14% 41,18%

Gouy 1 384 105 7 1 27,34% 97 45 11,72% 46,39% 52 13,54% 53,61%

Gricourt 1 705 242 22 5 34,33% 215 120 17,02% 55,81% 95 13,48% 44,19%

Grugies 1 774 239 24 2 30,88% 213 138 17,83% 64,79% 75 9,69% 35,21%

Happencourt 1 120 50 5 2 41,67% 43 20 16,67% 46,51% 23 19,17% 53,49%

Hargicourt 1 373 128 9 3 34,32% 116 58 15,55% 50,00% 58 15,55% 50,00%

Harly 1 1157 470 22 20 40,62% 428 268 23,16% 62,62% 160 13,83% 37,38%

Hinacourt 1 34 20 0 0 58,82% 20 11 32,35% 55,00% 9 26,47% 45,00%

Holnon 1 1045 385 38 10 36,84% 337 191 18,28% 56,68% 146 13,97% 43,32%

Homblières 1 1073 420 28 16 39,14% 376 230 21,44% 61,17% 146 13,61% 38,83%

Itancourt 1 882 517 13 5 58,62% 499 424 48,07% 84,97% 75 8,50% 15,03%

Jeancourt 1 179 67 3 2 37,43% 62 33 18,44% 53,23% 29 16,20% 46,77%

Joncourt 1 277 123 14 1 44,40% 108 47 16,97% 43,52% 61 22,02% 56,48%

Jussy 1 925 251 16 3 27,14% 232 109 11,78% 46,98% 123 13,30% 53,02%

Lanchy 1 45 18 1 0 40,00% 17 3 6,67% 17,65% 14 31,11% 82,35%

Le Catelet 1 136 72 2 1 52,94% 69 31 22,79% 44,93% 38 27,94% 55,07%

Le Verguier 1 163 74 4 1 45,40% 69 31 19,02% 44,93% 38 23,31% 55,07%

Lehaucourt 1 568 195 24 18 34,33% 153 83 14,61% 54,25% 70 12,32% 45,75%

Lempire 1 78 28 0 1 35,90% 27 18 23,08% 66,67% 9 11,54% 33,33%

Lesdins 1 671 277 11 12 41,28% 254 136 20,27% 53,54% 118 17,59% 46,46%

Levergies 1 416 153 7 9 36,78% 137 80 19,23% 58,39% 57 13,70% 41,61%

Ly-Fontaine 1 83 42 9 0 50,60% 33 22 26,51% 66,67% 11 13,25% 33,33%

Magny-la-Fosse 1 116 48 1 3 41,38% 44 21 18,10% 47,73% 23 19,83% 52,27%

Maissemy 1 179 72 1 2 40,22% 69 44 24,58% 63,77% 25 13,97% 36,23%

Marcy 1 149 63 0 3 42,28% 60 39 26,17% 65,00% 21 14,09% 35,00%

Mesnil-Saint-Laurent 1 368 175 4 4 47,55% 167 115 31,25% 68,86% 52 14,13% 31,14%

Mézières-sur-Oise 1 426 180 14 3 42,25% 163 97 22,77% 59,51% 66 15,49% 40,49%

Montescourt-Lizerolles 1 1176 298 33 21 25,34% 244 103 8,76% 42,21% 141 11,99% 57,79%

Morcourt 1 475 191 14 4 40,21% 173 97 20,42% 56,07% 76 16,00% 43,93%

Moy-de-l'Aisne 1 717 278 12 9 38,77% 257 157 21,90% 61,09% 100 13,95% 38,91%



Nauroy 1 527 140 12 6 26,57% 122 70 13,28% 57,38% 52 9,87% 42,62%

Neuville-Saint-Amand 1 384 153 7 7 39,84% 139 88 22,92% 63,31% 51 13,28% 36,69%

Neuville-Saint-Amand 2 317 103 3 3 32,49% 97 56 17,67% 57,73% 41 12,93% 42,27%

Ollezy 1 125 55 5 0 44,00% 50 34 27,20% 68,00% 16 12,80% 32,00%

Omissy 1 511 215 16 5 42,07% 194 113 22,11% 58,25% 81 15,85% 41,75%

Pithon 1 59 24 1 0 40,68% 23 11 18,64% 47,83% 12 20,34% 52,17%

Pontru 1 223 86 6 3 38,57% 77 46 20,63% 59,74% 31 13,90% 40,26%

Pontruet 1 247 103 10 3 41,70% 90 63 25,51% 70,00% 27 10,93% 30,00%

Remaucourt 1 263 115 7 3 43,73% 105 65 24,71% 61,90% 40 15,21% 38,10%

Remigny 1 284 88 5 1 30,99% 82 53 18,66% 64,63% 29 10,21% 35,37%

Roupy 1 195 57 3 0 29,23% 54 40 20,51% 74,07% 14 7,18% 25,93%

Rouvroy 1 392 205 4 2 52,30% 199 157 40,05% 78,89% 42 10,71% 21,11%

Saint-Quentin 1 800 295 11 12 36,88% 272 211 26,38% 77,57% 61 7,63% 22,43%

Saint-Quentin 2 937 414 17 9 44,18% 388 291 31,06% 75,00% 97 10,35% 25,00%

Saint-Quentin 3 814 279 10 4 34,28% 265 200 24,57% 75,47% 65 7,99% 24,53%

Saint-Quentin 4 906 299 10 6 33,00% 283 195 21,52% 68,90% 88 9,71% 31,10%

Saint-Quentin 5 997 337 4 6 33,80% 327 232 23,27% 70,95% 95 9,53% 29,05%

Saint-Quentin 6 979 403 12 4 41,16% 387 261 26,66% 67,44% 126 12,87% 32,56%

Saint-Quentin 7 790 256 9 15 32,41% 232 130 16,46% 56,03% 102 12,91% 43,97%

Saint-Quentin 8 812 239 13 10 29,43% 216 121 14,90% 56,02% 95 11,70% 43,98%

Saint-Quentin 9 622 161 8 5 25,88% 148 98 15,76% 66,22% 50 8,04% 33,78%

Saint-Quentin 10 538 175 11 5 32,53% 159 95 17,66% 59,75% 64 11,90% 40,25%

Saint-Quentin 11 1034 290 13 7 28,05% 270 162 15,67% 60,00% 108 10,44% 40,00%

Saint-Quentin 12 794 159 5 0 20,03% 154 98 12,34% 63,64% 56 7,05% 36,36%

Saint-Quentin 13 855 272 12 14 31,81% 246 156 18,25% 63,41% 90 10,53% 36,59%

Saint-Quentin 14 804 307 10 13 38,18% 284 194 24,13% 68,31% 90 11,19% 31,69%

Saint-Quentin 15 868 345 14 11 39,75% 320 222 25,58% 69,38% 98 11,29% 30,63%

Saint-Quentin 16 761 269 11 7 35,35% 251 180 23,65% 71,71% 71 9,33% 28,29%

Saint-Quentin 17 761 286 12 10 37,58% 264 179 23,52% 67,80% 85 11,17% 32,20%

Saint-Quentin 18 1056 324 23 7 30,68% 294 184 17,42% 62,59% 110 10,42% 37,41%

Saint-Quentin 19 938 363 22 5 38,70% 336 230 24,52% 68,45% 106 11,30% 31,55%

Saint-Quentin 20 937 338 24 12 36,07% 302 201 21,45% 66,56% 101 10,78% 33,44%

Saint-Quentin 21 884 265 16 8 29,98% 241 159 17,99% 65,98% 82 9,28% 34,02%

Saint-Quentin 22 878 218 8 5 24,83% 205 132 15,03% 64,39% 73 8,31% 35,61%

Saint-Quentin 23 815 261 12 13 32,02% 236 139 17,06% 58,90% 97 11,90% 41,10%

Saint-Quentin 24 979 217 8 2 22,17% 207 118 12,05% 57,00% 89 9,09% 43,00%

Saint-Quentin 25 893 240 14 9 26,88% 217 141 15,79% 64,98% 76 8,51% 35,02%

Saint-Quentin 26 726 249 12 2 34,30% 235 157 21,63% 66,81% 78 10,74% 33,19%

Saint-Quentin 27 858 234 12 4 27,27% 218 139 16,20% 63,76% 79 9,21% 36,24%

Saint-Quentin 28 692 227 9 8 32,80% 210 159 22,98% 75,71% 51 7,37% 24,29%



Saint-Quentin 29 907 260 12 9 28,67% 239 123 18,52% 51,46% 116 12,79% 48,54%

Saint-Quentin 30 770 226 9 7 29,35% 210 126 22,08% 60,00% 84 10,91% 40,00%

Saint-Quentin 31 952 259 7 8 27,21% 244 163 16,18% 66,80% 81 8,51% 33,20%

Saint-Quentin 32 923 258 13 8 27,95% 237 141 15,06% 59,49% 96 10,40% 40,51%

Saint-Quentin 33 972 283 21 6 29,12% 256 168 19,65% 65,63% 88 9,05% 34,38%

Saint-Quentin 34 1062 298 13 11 28,06% 274 170 16,01% 62,04% 104 9,79% 37,96%

Saint-Quentin 35 939 263 11 4 28,01% 248 154 16,40% 62,10% 94 10,01% 37,90%

Saint-Quentin 36 872 237 10 4 27,18% 223 139 15,94% 62,33% 84 9,63% 37,67%

Saint-Quentin 37 1153 360 16 8 31,22% 336 191 16,57% 56,85% 145 12,58% 43,15%

Saint-Quentin 38 912 277 12 8 30,37% 257 156 17,11% 60,70% 101 11,07% 39,30%

Saint-Quentin 39 878 273 13 4 31,09% 256 151 17,20% 58,98% 105 11,96% 41,02%

Saint-Simon 1 442 147 9 2 33,26% 136 64 14,48% 47,06% 72 16,29% 52,94%

Savy 1 471 182 1 8 38,64% 173 98 20,81% 56,65% 75 15,92% 43,35%

Sequehart 1 184 86 8 3 46,74% 75 41 22,28% 54,67% 34 18,48% 45,33%

Seraucourt-le-Grand 1 561 186 19 4 33,16% 163 74 13,19% 45,40% 89 15,86% 54,60%

Sommette-Eaucourt 1 140 56 1 1 40,00% 54 32 22,86% 59,26% 22 15,71% 40,74%

Trefcon 1 62 28 0 2 45,16% 26 10 16,13% 38,46% 16 25,81% 61,54%

Tugny-et-Pont 1 219 84 1 3 38,36% 80 50 22,83% 62,50% 30 13,70% 37,50%

Urvillers 1 513 203 6 3 39,57% 194 122 23,78% 62,89% 72 14,04% 37,11%

Vaux-en-Vermandois 1 102 46 6 1 45,10% 39 16 15,69% 41,03% 23 22,55% 58,97%

Vendelles 1 92 43 1 0 46,74% 42 20 21,74% 47,62% 22 23,91% 52,38%

Vendeuil 1 681 250 13 4 36,71% 233 128 18,80% 54,94% 105 15,42% 45,06%

Vendhuile 1 403 100 4 3 24,81% 93 52 12,90% 55,91% 41 10,17% 44,09%

Vermand 1 814 326 21 13 40,05% 292 185 22,73% 63,36% 107 13,14% 36,64%

Villeret 1 224 84 6 3 37,50% 75 27 12,05% 36,00% 48 21,43% 64,00%

Villers-Saint-Christophe 1 363 132 5 5 36,36% 122 88 24,24% 72,13% 34 9,37% 27,87%

Cumuls 73418 25149 1323 718 34,25% 23108 14128 19,24% 61,14% 8980 12,23% 38,86%


	Résultats

